Bibliographische Daten

Titel: Meditationes
Ersteller: de Turrecremata Johannes
Signatur: Inc. 4. 2°

Die Nutzung der Digitalisate von gemeinfreien Werken aus den Sammlungen der Stadtbibliothek im Bildungscampus Nürnberg ist gemäß den Bedingungen der [Creative-Commons-Lizenz Public Domain Mark 1.0](#) uneingeschränkt und kostenfrei erlaubt.

Im Sinne guter wissenschaftlicher Praxis wird gebeten, bei der Verwendung von durch die Stadtbibliothek im Bildungscampus überlassenen Digitalisaten stets die Quellenangabe in folgender Form zu verwenden: Stadtbibliothek im Bildungscampus Nürnberg, [Bestandssignatur + Blatt/Seite]

Im Interesse einer laufenden Dokumentation und der Information für Benutzerinnen und Benutzer erbittet die Stadtbibliothek die Überlassung von Belegexemplaren oder Sonderdrucken von Veröffentlichungen, die aus der Benutzung von Handschriften und anderen Medien in den historischen Sammlungen der Stadtbibliothek hervorgegangen sind. Sollte eine Abgabe nicht möglich sein, wird um Mitteilung der bibliographischen Daten der Publikation gebeten.

deitatem in beatitudinis gustu. In quo attende fidelis anima in
 estimabilis diuine pietatis sacramentum. Voluit siquidem
 eternas sapientiam. quod se per uisibilia manifestat. ut quemadmodum pa-
 nis est et refectio angelorum. per suum immediatum diuinitatis gus-
 tu. sic et hominem in hac mortalitatis ualle pegrinatum. medi-
 ate assumpcioe humanitatis sacrum. propterea quod per carnem assumpta
 fidelibus in eduliu posuit. ut per cibum carnis ad gustum itare
 tur diuinitatis. O ineffabilis pietatis gratia. ecce ut panem ag-
 rum manducaret homo. creator aglorum factus est homo. utrosque pas-
 ces et integrum manes: ille paus qui seipsum dat angelum ad gaudium
 stabilitatis. seipsum dat homini ad rediutum sauitatis. et quod est ag-
 rum esca. factus est nobis media. Ceterum agnosce fidem animam.
 quam prudenter ipsa diuina sapietia. ne humana infirmitas
 tactum carnis in assumptione horret. et suetum et principaliter e-
 dulius petie illam uelauit. et sic assumendum posuit. ut semper in
 uno foueretur. et fides in altero edificaretur. fouetur. ne
 semper in uno. dum solita et sueta capit: edificatur autem fides in
 altero dum in eo quod uidet quale sit quod non uidet agoscit. per
 potitur autem species panis et uini: ut doceatur pleia et perfecta
 refectio esse in assumptione corporis et sanguinis christi. sicut ipse
 testatur dices. Caro mea uere est cibus. et sanguis meus uer-
 re est potus. O pretiosum et admirandum eduliu. Quid enim
 hoc coniunctio pretiosius esse potest. aut maius. in quo non
 carnes uitulorum et hircorum ut oli in lege. sed christus nobis pro-
 ponitur sumendum uerus deus. Quid hoc sacramento mi-
 rabilius. in ipso namque panis in corpore. et uinum in sanguinem
 christi substancialiter conuertitur. Quid enim hoc sacramento
 salubrius in quo purgatur uitia. uirtutes augentur. et
 mens omnium carismatum habundantia impinguatur. Letare
 fidelis anima. et in huius sacramenti susceptione exultans
 dulciter decanta. O sacrum coniunctum in quo christus
 sumitur. recolitur memoria passionis eius. menses ipsis pletur
 gratia. et future glorie nobis pignus datur. missus